Начальнику ФГБУЗ МСЧ №59 ФМБА России

Капустину А.Н.

От _____________________________________

Адрес регистрации _______________________

________________________________________

________________________________________

Телефон ________________________________

Заявление об оформлении временного въезда в ЗАТО г. Заречный

Я ______________________________________________________, прошу Вас
           (фамилия, имя, отчество указывается полностью)

разрешить мне воспользоваться услугами Перинатального центра ФГБУЗ

МСЧ №59 ФМБА России в целях родоразрешения, для чего прошу Вас

оформить мне временный въезд на территорию ЗАТО г. Заречный сроком на

1 месяц (период, на который оформляется пропуск определяется в

соответствии с пунктом 4 Порядка и условий подачи заявлений).

О себе сообщаю следующее:

1. Дата рождения “___” _______________  _______ г.

2. Место рождения ______________________________________________.

3. Место работы _________________________ должность _____________.

4. Планируемая дата родоразрешения “___” _______________  _______ г.

В целях ___________________________________________________________
(сопровождение, партнерские роды, иные цели)

прошу Вас оформить временный въезд в ЗАТО г. Заречный

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество указывается полностью)

1. Дата рождения “___” _______________  _______ г.

2. Место рождения ______________________________________________.

3. Место жительства _____________________________________________.

4. Место работы _________________________ должность _____________.

Приложение:

1. Справка о беременности.

______________________ / ______________________
      (подпись)          Ф.И.О.

“___” _______________  _______ г.